

emot det att nämnde färjemän fortfarande som hittills utan särskild ersättning öfver sundet fortskaffa i tjensteärenden stadde personer och kronans folk, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen beslutat, att ifrågavarande motion ej skall till någon Riksdagens åtgärd föranleda“.

I händelse Riksdagens beslut utfaller i enlighet med Ja-propositionen, kommer det ifrågavarande beloppet 100 kronor att tilläggas Sjette hufvudtitelns anslag till “färjor och färjekarlar“, hvilket i sådant fall från 271 kronor 86 öre till 371 kronor 86 öre förhöjes.

Stockholm den 13 April 1877.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.

N:o 55.

Ank. till Riksd. Kansli den 13 April 1877, kl. 5 e. m.

Memorial, i anledning af erhållen återremiss å Stats-Utskottets Utlåtande N:o 42, angående beviljande af statsbidrag till förbättrande af hamnen vid Oskarshamn.

(R. A.)

Uti afgifvet Utlåtande N:o 42 hade Stats-Utskottet, med anledning af Kongl. Maj:ts i den nådiga propositionen angående statsverkets till-

stånd och behof gjorda framställning om beviljande af statsbidrag till förbättrande af hamnen vid Oskarshamn, hemstält, att samma nådiga framställning måtte på det sätt af Riksdagen bifallas, att såsom bidrag till utförande af de enligt upprättad plan föreslagna arbeten till förbättrande af hamnen vid Oskarshamn måtte beviljas staden Oskarshamn ett lån af åttatiotusen kronor, att utgå från Riksgäldskontoret och återbetalas på det sätt att årligen, till dess lånet blifvit till fullo guldet, å ursprungliga lånekapitalet, till så stor del, som deraf blifvit lyftad, till Riksgäldskontoret inbetaltes sex procent, hvaraf först godtgjordes fem procent ränta å det vid hvarje särskild förfallotid oguldna kapitalbelopp, och återstoden utgjorde kapitalafbetalning, samt på vilkor i öfrigt, som Kongl. Maj:t egde bestämma; äfvensom att Riksdagen måtte i afräkning härå, för år 1878 anvisa fyratiotusen kronor.

Enligt Utskottet tillhandakommet protokollsutdrag har Andra Kammaren återförvisat detta ärende till Utskottet, men då Utskottets förslag vunnit Första Kammarens bifall, föranlåter Utskottet nu endast hemställa,

att Andra Kammaren må i ärendet fatta beslut.

Stockholm den 13 April 1877.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.
